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Szkolni prymusi z Nagrodami Burmistrza Drzewicy
27.06.2025

Koniec roku szkolnego 2024/2025 stanowił okazję do uhonorowania uczniów, którzy
osiągnęli najwyższą średnią ocen w szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Drzewica. Prymusi nagrodzeni przez Burmistrza Drzewicy otrzymali bony
finansowe, książki oraz listy gratulacyjne.

W roku szkolnym 2024/2025 najlepsze wyniki w nauce w całej gminie uzyskali ex
aequo Marcel Wrzosek i Bartłomiej Kupis – uczniowie Szkoły Podstawowej im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy. Siódmoklasiści mogą się poszczycić imponującą
średnią ocen 5,85!

W swoich szkołach najwyższą średnią ocen osiągnęli:
* Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy (po Marcelu Wrzosku i
Bartłomieju Kupisie): Milena Białek (klasa V), Pola Pieprzycka (klasa V) i Julia
Michałowska (klasa VI) - średnia ocen 5,55;
* Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych: Nikola
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Wawrzyńczak (klasa VIII) – średnia ocen 5,65;
* Szkoła Podstawowa im. Jana Szymańskiego w Brzustowcu: Maja Stropa (klasa VIII) –
średnia ocen 5,65;
* Szkoła Podstawowa w Idzikowicach: Natalia Badura (klasa VII) i Maja Stępniak
(klasa VII) – średnia ocen 5,46;
* Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domasznie: Kamlia Wójcik (klasa
VII) – średnia ocen 5,37.

Prymusi odebrali nagrody podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego
2024/2025 odbywających się z udziałem władz samorządowych Gminy Drzewica.
Organ prowadzący reprezentowali Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, Zastępca
Burmistrza Dominik Niemirski, Sekretarz Miasta Andrzej Krzyżanowski oraz Dyrektor
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Drzewicy Agnieszka Kwiecień.
 

Spotkania były okazją do pogratulowania wszystkim nagrodzonym, ich rodzicom i
szkolnym wychowawcom, a także do złożenia życzeń zdrowych, aktywnych i
bezpiecznych wakacji.
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